[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
Gabinete da Reitoria
Anexo VII do Termo de Cooperação Técnica nº 02/2023
Ofício nº Clique ou toque aqui para inserir o texto./2023-GR
Clique ou toque aqui para inserir o texto. de Clique ou toque aqui para inserir o texto. de 2023

Ao Senhor(a) Gerente
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
BANCO DO BRASIL S/A
Agência 3234 – Setor Público
AV.RIO BRANCO,240 7. ANDAR
Bairro do Recife
CEP.: 50030-310 – Recife (PE)

Senhor(a) Gerente,

Solicito providenciar a geração de chaves e senhas iniciais de acesso aos aplicativos dos sistemas de autoatendimento dessa Instituição Financeira para os servidores a seguir indicados:
	CPF
	Nome
	Documento/Poderes

	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Atenciosamente,

[image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente]
image1.PNG
MARCELO BRITO CARNEIRO LEAO
REITOR - SIAPE: 1049365

UFRPE

image2.jfif